ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«Новосибирский речной колледж»

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2021 года №273-Ф3
«Об образовании», Положением об оказании дополнительных платных
образовательных услуг в ГБПОУ НСО «НРК», приказываю:

1. Утвердить прейскурант цен на платные образовательные услуги на
2023-2024 ученый г о д е 13.12.2023 (Приложение №1)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УПР Рамазанову Г.Ф.

П Р И К А З
15.12.2023 № 8 4

г. Новосибирск

Об утверждении
прейскуранта цен на платные образовательные услуги

Директор П.Г. Чикинёв

Ознакомлена Рамазанова Г.Ф.

П.Г. Чикинёв
5декабря 2023г. № 84

П Р Е Й С К У Р А Н Т Ц1
На платные образовательные услуги по программам профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должнос тям служащих в ГБПОУ НСО «НРК»
на 2023-2024 учебный год

иректор ГБПС

Приложение №1
«Утверждаю»

У ИСО «НРК»

№
п/
и

Профессия Возможность
обучения с

использованием
дистанционных

образовательных
технологий

Количество
час.

Стоимость (руб.) №
п/
и

Профессия Возможность
обучения с

использованием
дистанционных

образовательных
технологий

Сторонние Студен
ты

коллед
ж а

Подготовка рядового состава
1 Матрос да 120 6800,00 4700,00

9
4т

Моторист-рулевой да

586
466

(Без учета
плавательной

практики)

18700,00
16500,00

3 Повар - судовой да 175 7200,00
4 Моторист да 454 12700,00
5 Шкипер да 136 16200,00

Дополнительная подготовка специалистов

6
Программа подготовки
проводника на водном
транспорте нет

108 9000,00

7

Программа подготовки
по управлению
неорганизованной массой
людей (командный состав)

нет 40 6000,00

8
Подготовка для работы на

пассажирском судне
(рядовой состав)

да 40 6000,00

9 Подготовка по использованию
электронных карт

да
36 3000,00

10 Подготовка по использованию
радиолокационной станции

да 36 3000,00

Заместитель директора по УПР \7сс^^с-усг:.<.-с^ ^

Главный бухгалтер /'^Ql

Г.Ф. Рамазанова

Е. В. Копылова